重庆大学城市科技学院

教务处文件
教务处〔2019〕39号

重庆大学城市科技学院
关于2015届、2016届、2017届、2018届
毕业生补授学士学位的通知

学院各相关单位：
根据《重庆大学城市科技学院学籍管理规定》相关规定， 2015届、2016届、2017届、2018届毕业当年因学业成绩或处分问题，没有获得学士学位的，回校经考核合格后，如符合学士学位授予条件，可以申请授重庆大学城市科技学院学位。
申请授重庆大学城市科技学院学位的已毕业学生，需要符合如下条件，并办理如下手续：

1．申请补授学位者，必须是已经获得重庆大学城市科技学院毕业证的学生；请学院各相关单位提醒2015届本科毕业生，今年是受理该届毕业生补授学位申请的最后一年，逾期不再补授学位；
2．毕业论文（毕业设计）成绩为中等及以上；若申请补做毕业论文（毕业设计），必须完成教学计划规定的毕业论文（毕业设计）相关程序，如选题、开题报告、撰写直到答辩完成，并经答辩小组考核为中等及以上，符合条件者方能申请；
3．申请补授学位者，必须持本人本科毕业证书、身份证原件（均交复印件一份），单位或街道出具的毕业后工作表现证明（加盖公章），至原毕业二级学院教务办公室填写重庆大学城市科技学院补授学士学位申请表（见附件一），并按申请表中的要求完成相关程序。原则上须本人申请，特殊情况可委托他人代申请，但须出具申请者的委托书和双方身份证复印件。学位证照片请咨询学生所在二级学院，若有遗失，http://www.xinhuacu.com/unistu.php请提前到大学生图像信息采集网，申请“毕业照加洗”（需实名注册自己的基本信息），按照网站要求，
获取本人的照片后交学生所在二级学院。各二级学院按照要求汇总申请名单（见附件二）。
4．申请时间：即日起至2019年6月10日止（工作日时间内，其余时间一律不受理）。
特此通知
附件一：《重庆大学城市科技学院补授学位申请表》
附件二：《重庆大学城市科技学院2019年往届生补授学位名单汇总》
重庆大学城市科技学院教务处
2019年5月16日
附件一
重庆大学城市科技学院
补授学士学位申请表
	申请人姓名

	性别

	学号

	政治面貌

	学    院

	专    业

	入学时间
	年  月  日
	毕业时间
	年  月  日
	出生日期
	年   月  日

	身份证号码

	联系电话

	补授原因
	□ 结业      □留校察看       其他：_______________

	申请者工作表现情况简介
	签名:

    单位人事部门签章

年    月    日

	申请者毕业所在学院意见
	二级学院院长:

学院签章：
年  月   日

	业及是否同意申请学位
教务处核实是否准予毕
	签名:

教务处公章

	校学位委员会是否同意补授学位

	补授学位证书编号

申请补授学位者需以下附件（各一式一份）:

1. 申请者自己的工作业绩及工作表现情况（加盖公章）。

2. 申请者毕业证书的复印件。

3. 申请者本人身份证复印件。
4. 该申请表正反两面打印
5. 毕业证照片一张
6. 附上成绩单复印件（重做毕业论文的需提供相应的成绩修正表）
附件二
	重庆大学城市科技学院________学院2019年往届生补授学位名单汇总

	序号
	姓名
	学号
	专业
	身份证号
	毕业时间
	毕业论文成绩
	备注

经办人：（签字）                                                                     院长：盖章

                                                                          填表时间：xx年xx月xx日